

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч пятьсот десять рублей 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						0,6	16 510,42
ЖЭС-3						0,4	11 899,43
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв36) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00008801 Ровнитель Плитонит Универсал самовыравнивающийся 20 кг 00-00011472 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	54 458,30	10 891,66
				м3	0,022	14 800,00	325,60
				кг	50	22,06	1 103,00
				кг	100	6,32	632,00
				л	20	71,25	1 425,00
2	2	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (чердак) 00-00007947 Доска 25*100*3000	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2	0,2	5 038,85	1 007,77
				м3	0,03	14 800,00	444,00
					Прямые затраты по разделу:		6 610,37
					Накладные расходы по разделу:		1 873,18
					Сметная прибыль по разделу:		1 432,64
					НДС 20% по разделу:		1 983,24
					Итого по разделу, включая НДС:		11 899,43
PCY							
3	1	Изготовление двери (пар. 2) 00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,2	23 054,95	4 610,99
				м2	2	1 428,52	2 857,04
					Прямые затраты по разделу:		3 280,66
					Накладные расходы по разделу:		363,54
					Сметная прибыль по разделу:		198,29
					НДС 20% по разделу:		768,50
					Итого по разделу, включая НДС:		4 610,99
					Прямые затраты по всем разделам:		9 891,03
					Накладные расходы по всем разделам:		2 236,72
					Сметная прибыль по всем разделам:		1 630,93

НДС 20% по всем разделам:

2 751,74

Итого по всем разделам, включая НДС:

16 510,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.